CARTA I. — Universis, &c. &c. JOCELINUS, Dei gratia Sarum Episcopus, salutem, &c. 
Noverit, &c. nos, intuitu civitatis et religionis, ad prsesentationem venerabilis WALTERI G I F 

FARD, Comitis de Buckingham, concessisse, &c. Canonicis regularibus de Parco super Thumam, 
Ecclesiam de BRADELEIE, cum decima de dominio et omnibus pertinentiis suis, tam in terris ct 
decimis quam in cseteris obventionibus, sicut carta Domini Regis et carta prsedicti Comitis 
testantur, quas manibus contractavimus, et oculis inspeximus. 

c For the descent ofthe Bassets of Hedendon, co. Oxon. vide Dugdaie's Baronage, vol. I. p. 383, where this marriage is recited. 

J 4 April 1401. This Church was again appropriated to the Convent of Maiden Bradley. 

Prior de Mayden Bradeley, 
Sarum Dioc. et ejusdem< 
loci Sorores et Fratres. 
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Statuentes, ut iidem canonici ecclesiam illam habeant, et possideant ita integre, &c. sicut 
aliquis earn tempore aliquo melius et plenius possedit, et sicut personse et domini habeant UUus 
ecclesise plenam et liberam et expeditam administrationem, ita quidem ut canonicus sacerdos 
de congregatione illorum, sicut eis e sede apostolica, constat esse indultum, in prsefata ecclesia 
minis tret, et curam habeat animarum, salvis in omnibus Episcopalibus consuetudinibus. 

Dugdale, Monast. I I 1 5 6 . 

I shall noAv recite the different Charters which relate to this Monastic EstabUshment. 

In the reign of King Henry the Second we find MANSERUS B I S E T mentioned as possessor of 
BRADLEY, "dominus ejusdem villce," and establishing a Chapel for leprous women, which was 
not to interfere to the detriment of the Mother Church. 

CARTA I I . — Universis, &c. H U B E R T U S , miseratione divina, Sarum ecclesise minister humihs, 
salutem, &c. Literas bouse memorise J O C E L I N I quondam Sarisburiensis Episcopi, prsedecessoris 
nostri, &c. inspeximus, quarum tenor talis es t : " Omnibus, &c. &c. JOCELINUS, &C. salutem 
in Domino. Universitatem vestram scire volumus, quod cum ad capellam leprosam mulierum 
de BRADELEIA dedicandam descenderimus, ne quid in injuriam vel detrimentum matricis 
ecclesise de BRADELEIA per nos ageretur, priusquam capellam illam dedicaremus; seu leprosas 
ipsas ad locum ilium reciperemus: Humfredus de Bradele, senescallus M A N S E R I I B I S E T , domini 
ejusdem villse, et alii liberi homines de Bradeley, ex parte M A N S E R I I B I S E T , qui villain memo-
ratam leprosis contulit; et etiam ex parte leprosarum in prsesentia nostra juraverunt, quod 
ecclesia omnium Sanctorum de Bradeley in nulUs quse prius habuerat, aut in posterum habere 
deberet, sive de assartis, sive de aliis novalibus, aut obventionibus ad illam spectantibus, per 
antedictam capellam, vel leprosas, aut Ularum procuratores, dampnum aliquod sive diminu-
tionem pateretur; quod ne in posterum possit deduci in dubium, prsesenti scripto sigiUo nostro 
roborato testificamur. 

" Datum apud Wodeford v idus Jan'. Pontificatus nostri anno primo." Dugdale, Monast. 

The next document which I shall produce is a Grant from King Henry the Second, confirming 
the Donation of the Manor of Maiden Bradley. 

CARTA III . — H. Rex AngUse, et Dux Normannise et Aquitanise, et Comes Andegavise, 
Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, 
Ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et AngUs totius Anglise, salutem. 

Sciatis me concessise et prsesenti Carta confirmasse leprosis de Bradelaid manerium de 
Bradeleia, cum omnibus pertinentiis suis, quod Manasserus Biset, pro Alicia uxore sua, de 
cujus hereditate manerium illud est, eis dederat in perpetuam elemosinam, et coucesserat. 
Quare volo, &c. &c. 

T. Fulcone Paenello ; Willielmo Malet, dapifero ; Reginaldo, filio Ursi ; Radulfo, filio 
Stephani; Camerario apud Edwardestone. 

CARTA IV. — Carta Johannis de Ryperiis, de terris in Kedeministre, et advocatione ecclesise 
ejusdem villse. 

Omnibus Christi fidelibus, prsesentem cartam visuris vel audituris, Johannes de Ryperiis, 
Dominus de Burgate seternam in Domino salutem. 

Noverit universitas vestra, nos pro Deo, et salute animse nostrse, et etiam pro salute ante
cessorum et successorum, et hseredum nostrorum, caritatis intuitu, dedisse, concessisse, et 
hac prsesenti Carta, nostra confirmasse, fratri Johanni Priori de M A Y D E N E - B R A D E L E I A , et soro
ribus leprosis ejusdem loci, et fratribus ibidem Deo servientibus, in liberam puram et perpetuam 
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elemosinam totam terram, tam arabilem quam non arabilem, cum omnibus domibus et perti
nentiis suis, quam Hugo in la Grava quondam tenuit in manerio de Kideministre, et prsedictum 
Hugonern cum tota sequela sua, et cum omnibus cataUis suis mobilibus ct immobUibus, ct 
cum omnibus aliis rebus ad prsedictam terram, et prsedictum Hugonern pertinentibus; una cum 
advocatione ecclesise de Kydeministre, cum omnibus libertatibus, juribus, et liberis consuetu
dinibus, in omnibus locis et omnibus aliis rebus ad prsedictam ecclesiam pertinentibus. Ha
bendum et tenendum de nobis, et hseredibus nostris, prsedictis Priori de May dene-br adele ga, et 
sororibus infirmis, et ejusdem loci fratribus, et eorum successoribus, &c. libere, quiete, integre, 
&c. in perpetuum, &c. 

Hus testibus, Dominis Nicolao de Meules, Hugone de Plessetis, Rogero de Meules, 
Johanne de Kernet, militibus ; Magistro Waltero Scammel, arcbidiacono Barchsirie ; Johanne 
de Wutton, Magistro Hugone de Cancia, Ricardo de Muleford, Hugone de Bosco, Henrico 
de Caldewelle, Willielmo de Heymore, Roberto de Vermin, Johanne de Angyens, et aliis. 

CARTA V. — Carta Henrici Biset conventionem inter domos de Brummore et May den-Bradley 
de ecclesia de Rocheburne confirmans. 

Sciant prassentes et futuri quod ego HENRICUS Biset concessi, et hac prsesenti carta, con
firmavi, conventionem quse facta fuit inter domum de Brummore et canonicos ejusdem loci, et 
mulieres leprosas, et fratres de Bradeleya, de ecclesia de Rocheburna, quam MANASSERUS Biset, 
pater meus, eis in elemosynam dedit. Ut autem hsec mea concessio rata et firma in perpetuum 
permaneat, sigilli mei impressione earn communivi. 

Hiis testibus, Herbert© sacerdote, WUUelmo sacerdote de Brummore, Radulfo et Wil
lielmo fratre ejus de Auxevill, Gaufrido et Radulfo de Brinkewurth, Roberto de Brumare, 
&c. &c. 

CARTA VI. — Carta Rogeri Episcopi Wigorniensis de appropriatione Ecclesise de 
Kedeministre. 

Universis Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum pervenerit, Rogerus Dei gratia Wigor
niensis Episcopus, seternam salutem in Domino. Cum ad omnes solicitudini nostrse com-
missos ex suscepto officio bonum operari teneamur, speciahus quodam modo ad eorum pro-
motionem et provectionem teneri nos credimus, qui ex occulto Dei judicio continuis crucia-
tibus affliguntur, et quos arctioris vitse propositum, et reUgio immaculata, Deo effecit acceptos, 
et in facie omnium commendat acceptos laudabiles. Attendentes itaque et diligenter perpen-
dentes honestam conversationem mulierum leprosarum de Bradeleia, et ministrorum suorum 
ibidem Deo servientium, et curam eorum inspecta Carta, Manasseri Biset dapiferi, Henrici 
Regis Anglise, per quam idem Manasserus Biset prsedictis mulieribus leprosis ecclesiam de 
Kedeministre, tanquam advocatus concessit, et nobihs Rex Henricus secundus eis carta, sua, 
confirmavit eandem ecclesiam ad petitionem prsedicti Henrici Regis, et Manasseri Biset ejus 
dapiferi, ssepe dictis mulieribus et earum ministris pietatis intuitu concedimus, et prsesentis 
script! patrocinio comimmimus et confirmamus. Statuentes, ut ipsam ecclesiam de Kede-
menstre, et omnibus pertinentiis suis, post decessum Roberti personse possidentis, in usus suos 
proprios, sine aliqua contradictione, salvis consuetudinibus EpiscopaUbus, convertant. 

Hiis testibus, Simone arcbidiacono Wigornise, Magistris Moyse et Silvestro, Magistro de 
Leche, Ricardo Lumple, Ernaldo decano de Sumerford, Radulfo filio Stephani, Bartholomeo 
Biset, Ricardo Talebot, Radulfo, de Sancto Germano, et multis aliis. 

CARTA VII. — Carta Regis Henrici tertii donatorum concessiones recitans et confirmans. 
Henricus Dei gratia Rex Anglise, Archiepiscopis, &c. &c. salutem. Sciatis nos, pro salute 

animse nostrse, et animarum antecessorum et hseredum nostrorum, concessisse, et hac Carta 
VOL. i. 2 c 
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nostra confirmasse Deo, et beatse Marise, et sororibus leprosis de Mayden Bradelegh, et priori, 
et fratribus ibidem Deo servientibus, omnes terras et tenementa subscripta:—videhcet, ex dono 
Manasseri Biset manerium de Mayden Bradelegh et Jernefelde, cum omnibus libertatibus et 
pertinentiis suis, et ecclesias de Kideminstre, et de Rokeburn. Ex dono Roberti Mauduti unam 
virgatam terree cum pertinentiis suis in Bissopestre. Ex dono Johannis de Riperiis totum tene
mentum, et totam terram quam quondam de nobis in capite tenuit in manerio de Kydeministre, 
cum domibus, hominibus, redditibus, serviciis, libertatibus, et omnibus aliis escaetis, et perti
nentiis suis. Ex dono Agnetis de Mara, quse fuit uxor Roberti Maudute, unam virgatam terrse 
cum messuagio et curtilagio in Tarenta. Ex dono Galfridi et Johannis de Nevill totum tene
mentum, et totam terrain quam quondam tenuerunt in Honington, cum domibus, hominibus, 
redditibus, serviciis, Ubertatibus, escaetis, et cum omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono 
Margaretse Biset totum servitium et redditum quse Johannes Forrestarius de Wykeford eidem 
Margarethe debebat de tenemento quod de ea tenuit in Wykeford, et sex solidos et sex 
denarios annui redditus in Kidiminister, et totum servicium et redditum Andrese le Chaun -
celer apud Burton, et quandam partem terrse in villa de Bradleghe quse vocatur Wulsye crofta. 
Ex dono Rogeri et Alani de la Suche tenementum quod quondam habuerunt in Tudeworth, 
cum domibus, hominibus, redditibus, serviciis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis suis. 
Ex dono Radulfi de Auxevill octo virgatas terrse in Aldington, et quinque virgatas et dimi
dium terrse in Cumberton, cum hominibus et eorum redditibus, serviciis, escaetis, et omnibus 
aliis pertinentiis suis. Ex dono Halenaldi de SyfraAvaste unam virgatam terrse cum pertinentiis 
suis in Hamsted. Ex dono Jordan! Bolebec totum tenementum quod quondam tenuit in 
Bayleclyve, cum pertinentiis suis. Ex dono Petri de Northon, et Isoldse uxoris suse, totum 
tenementum quod quondam tenuerunt in Bekenton, cum hominibus et eorum redditibus, 
servitiis, escaetis, et cum omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Cecilise filise Willielmi 
SeAvale duas virgatas terrse cum pertinentiis suis in Orcheston, et unam acram in Forthcunde, 
et unam acram in Grenefurlang, et unam acram super Rygge, et unam acram in Grafton, et 
pasturam sexaginta ovium. Ex dono Richardi de la Feleye dimidiam virgatam terrse in Chu-
sengburg, cum mesuagio, et curtilagio, et crofta, et prato, et pastura, cum omnibus pertinentiis 
suis, et octo acras terrse et dimidiam in eadem villa, et pasturam ad quatuor boves, et ad 
viginti oves, et ad sex porcos, et ad unum equum in pastura. Ex dono Roberti de Mereland 
tenementum et redditum quod habuit in Orchardleghf, cum pertinentiis suis. Ex dono Wil
lielmi de Ruden totum tenementum cum pertinentiis suis, quod Robertus le Sauser et Petrus 
Mowerte quondam tenuerunt in Grendon. Ex dono Willielmi de Stanton, et WiUiehni de 
Corslegh, totum tenementum, cum pertinentiis suis, quod quondam tenuerunt in villa de Wite-
burn infra manerium de Corslegh. Ex dono Galfridi Hoyse totum tenementum, cum pertinen
tiis suis, quod quondam tenuit in North Merdon, in com. Sussexise. Ex dono Henrici Biset, 
et ex confirniatione Johannis de Riperiis, centum solidos annui redditus in manerio deBurghate. 
Ex dono Galfridi Tragyn, et Galfridi le Chamberlayn, et Margerise de Lymesy, quatuor vir
gatas terrse et dimidiam in manerio de Fenes Dicton, cum pertinentiis suis, et redditum 
quadraginta sex solidorum quem habuit in villa Bristoll, et redditum novem decern solidorum 
quem habuit in manerio de Merleberi, cum pertinentiis suis, et redditum triginta solidorum, 
cum pertinentiis suis, quem habuit in manerio de Frome, et redditum quadraginta solidorum 
quem habuit in manerio de Werminstre; videhcet, ex dono WiUiehni de Corslegh, et Petri 
Pygaz, et Willielmi Thursteyn. 

Quare volumus, &c. Data per manus venerabilis patris Radulphi Cicistrensis Episcopi, 
Cancellarii nostri, apud Westm. quinto decimo die Maii, anno regni nostri undecimo. 

« Yarnfield. f Near Frome, seat of Sir Thomas Champneys. 
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CONSIMILIS CARTA EJUSDEM R E G I S . 

CARTA VIIL — Henricus Dei gratia, &c. Archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis nos, pro salute animse nostrse, et animarum antecessorum, et hseredum nostrorum, 

concessisse, et hac carta nostra confirmasse Deo, et beatse Marise, et mulieribus leprosis dc 
Braddelege, et fratribus ibidem Deo servientibus, omnes terras et tenementa subscripta :—vide
licet, ex dono Manasseri Biset manerium de Bradelege, cum omnibus pertinentiis suis, et 
ecclesias de Kydeminstre, et de Rokeburne. Ex dono Roberti Maudut unam virgatam terrse 
in ByscopestreAve. Ex dono Johannis de Rypariis totam terrain quam quondam tenuit in 
manerio de Kydeminstre, cum domibus, hominibus, redditibus, serviciis, libertatibus, et 
omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Ricardi Capellani unam hidam terrie cum omnibus 
pertinentiis suis in Cumton. Ex dono Agnetis de Mara, quae fuit uxor Roberti Maudut, unam 
virgatam terrse cum messuagio et curtilagio in Taranta. Ex dono Willielmi Crispin! unam vir
gatam terrse cum omnibus pertinentiis suis in Rokeburne. Ex dono Galfridi de Nevill totam 
terram quam Eihvardus filius Segyvse tenuit apud Gorleghe, cum pertinentiis suis, ct ipsum 
EilAvardum cum tota. secta sua. Ex dono Margaretse Bj^sset totum servitium et redditum quse 
Johannes Forestarius de Wycheford eidem Margaretse debebat de tenemento quod de ea tenuit 
in Wycheford, et sex solidos et sex denarios annui redditus in Kederminstre, ct totum servitium 
et redditum Andrese le Chaunceler apud Burtone ; et quandam partem terrse in villa de Brad-
deleye, quse vocatur Wulsiscroft. Ex dono Rogeri la TucAe dimidiam virgatam terrse in Tude
worthe, et Hugonis enge cum tota secta sua. Ex dono RadulpAi de Auxivill 

quatuor virgatas terrse et dimidiam in Aldington, et duas virgatas terrse in Combrington, et 
tres virgatas terrae et dimidiam in Aldingtone. Ex dono Alenaldi de Siffrewast unam virgatam 
terrse cum pertinentiis suis in Hamstede. Ex dono Cedlice fihse Willielmi Sewal duas virgatas 
terrse cum pertinentiis suis in Orcheston, et unam acram in Forcumbe, et unam acram in 
Grenefurlang, et unam acram super Rygge, et unam acram in Gerston, et pasturam sexaginta 
ovium. Ex dono Ricardi de Folia dimidiam virgatam terrse in Chisinbiry, cum messuagio ct 
curtilagio, et crofta, et prato, et pastura cum omnibus pertinentiis suis : et octo acras terrse et 
dimidiam in eadem villa, et pasturam ad m i boves, et ad viginti oves, et ad sex porcos, et, ad 
unum equum in pastura de Chesingbiry. 

Quare volumus, &c. Hiis testibus, Edmundo filio nostro, Gilberto de Clare com. Glouc. et 
Herteford, &c. Dat. per manum nostrum apud Marleberg i n die Sept. anno Regni nostri 
u r n . 

CARTA IX. — Pro Priore, Fratribus, et Sororibus Hospit. Sanctae Marie de Mayden-
Bradelegh. 

Rex Archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus etiam quandam aliam Cartam quam praefatus 
Dominus H. Rex pater noster fecit prsedictis sororibus, priori, et fratribus, in hsec verba: 
Henricus Dei gratia Rex AngUse, Dominus Hibernise, Dux Normanise ct Aquitan', com. 
Ameregan. Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis, 
viceprepositis Ministris, et omnibus BaUivis, et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos, pro salute 
animse nostrse, et animarum antecessorum, et heredum nostrorum, concessisse, et hac Carta, 
nostra confirmasse Deo, et beatae Marise, et sororibus leprosis de Mayden-bradelegh, et priori, 
et fratribus ibidem Deo servientibus, omnes terras et tenementa subscripta: videlicet, ex dono 
Manasseri Bisset manerium de Mayden-bradlegh et Jernefeld, cum omnibus libertatibus et 
pertinentiis suis, et ecclesias de Kedemenstere et de Rokebum. Ex dono Roberti de Maudute 
unam Adrgatam terrse cum pertinentiis suis in Bissopestr. Ex dono Johannis de Riperiis 
totum tenementum et totam terrain quam quondam de nobis in capite tenuit in manerio de 
Kydeminstre, cum domibus, hominibus, redditibus, serviciis, libertatibus, et omnibus aliis 
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eschaetis, et pertinentiis suis. Ex dono Agnetis de Mara, quse fuit uxor Roberti Maudute unam 
virgatam terrae, cum messuagio et curtillagio, in Tarenta. Ex dono Galfredi et Johannis de 
Nevill totum tenementum et totam terrain quam quondam tenuerunt in Homington, cum 
domibus, hominibus, redditibus, serviciis, libertatibus, escaetis, et cum omnibus aliis 
pertinentiis suis. Ex dono Margaretse Bisset totum servicium et redditum quae Johannes 
Forrestar' de Wykeford eidem Margaretse debebat de tenemento quod de ea, tenuit in 
Wykeford, et sex solidos et sex denarios annuatim redditus in Kydeminister, et totum servi
tium et redditum Andrese de Chauncelor apud Burton, et quandem partem terrse in villa de 
Bradlegh, quse vocatur Wulsyescrofta. Ex dono Rogeri et Alani de la Socha tenementum 
quod quondam habuerunt in TudeAvorth, cum domibus, hominibus, redditibus, serviciis, escae
tis, et omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Radulphi de Auxevill octo virgatas terrae in 
Aldington, et quinque virgatas et dimidium terrse in Cumberton, cum hominibus et eorum 
redditibus, serviciis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Haleraldi de Syffred-
vastr' unam virgatam terrse cum pertinentiis suis in Hampsted. Ex dono Jordan! Bolebeks 
totum tenementum quod quondam tenuit in Bayleclyv'e, cum pertinentiis suis. Ex dono Petri 
Northon, et Isoldse uxoris suae, totum tenementum quod quondam tenuerunt in Bekenton, cum 
hominibus, et eorum redditibus, serviciis, escaetis, et cum omnibus aliis pertinentiis suis. Ex 
dono Cecilise filise Willelmi SeAvale duas virgatas terrse cum pertinentiis suis in Ortheton, et 
unam acram in Forthcumb, et unam acram in Grenefurlang, et unam acram super Rygge, et 
unam acram in Grafton, et pasturam sexaginta ovium. Ex dono Ricardi de la Feleye dimidiam 
virgatam terrse in Amsengbur, cum messuagio et curtilagio, et crofta, et prato, et pastura, cum 
omnibus pertinentiis suis, et octo acras terrse et dimidium in eadem villa, et pasturam ad qua
tuor boves, et ad viginti oves, et ad sex porcos, et ad unum equum in pastura. Ex dono 
Roberti de Mereland tenementum et redditum quod habuit in Orcherdlegh, cum pertinentiis 
suis. Ex dono Willelmi de Raden', totum tenementum, cum pertinentiis suis, quod Robertus 
le Sauser et Petrus MoAvurte quondam tenuerunt in Grendon. Ex dono Willelmi de Stanton, 
et Willelmi de Corslegh, totum tenementum, cum pertinentiis suis, quod quondam tenuerunt 
in villa de Wyteburn, infra manerium de Corslegh. Ex dono Galfredi Hoyse totum tenemen
tum, cum pertinentiis suis, quod quondam tenuit in Northmerdon, in com. Sussex. Ex dono 
Henrici Bisset, et ex confirniatione Johannis de Ripariis, centum solidos annui redditus in 
manerio de Burghate. Ex dono Galfredi Tragyn, et Galfredi Chamberlyn, et Margeriae de 
Lymesy, quatuor virgatas terrae et dimidium in manerio de Fennesorcton, cum pertinentiis suis, 
et redditum quadraginta sex solidorum quem habuit in villa Bristoll, et redditum novem-decim 
solidorum quem habuit in manerio de Merlebers, cum pertinentiis suis, et redditum triginta 
solidorum, cum pertinentiis suis, quem habuit in manerio de Frome, et redditum quadraginta 
solidorum quem habuit in manerio de Wermynstre : videlicet, ex dono Willelmi de Corslegh, 
et Rogeri Pygaz, et Willelmi Thursteyn. Quare volumus et firmiter praecipimus, quod praedictse 
sorores leprosse de Mayden-bradelegh, et priori et fratres ibidem Deo servientes, habeant et 
teneant omnes prsedictas terras, redditus, et tenementa prsedicta, cum omnibus libertatibus et 
liberis consuetudinibus ad prsedictas terras et tenementa prsedicta pertinentibus, sicut Cartse 
prsedictorum donationum quas hide habent rationabiliter testantur. 

Hiis testibus, Dominis J. Bathon, R. Saru', et W. Karler, Episcopis; H. de Burgo Comite, 
Kancise Justiciar!©; Radulpho, filio Nicholai; Godefr© de Craucumb, sen' nostris ; Hugo 
Dispenser, Henrico de Capella, et aUis. Dat' per manus venerabilis Patris Radulphi Cices
trensis Episcopi, Cancellarii nostri, apud Westmonasterium, quintodecimo die Maij, anno regni 
nostri undecimo. Nos autem donationes et concessiones prsedictas ratas, habentes, et gratas 
eas pro nobis et heredibus nostris, prsefatis sororibus leprosis, priori et fratribus, et eorum suc
cessoribus, concedimus et confirmamus, sicut Cartse prsedictse, de prsedictis terris, tenementis, 
ecclesiis, et redditibus, necnon et prsedictis libertatibus quibus ipsi et predecessores sui hue 
usque rationabiliter usi sunt, juste et rationabiliter testantur. Hiis testibus, venerabile Patre R. 
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Bathon. et Wellens. Episcopo, Cancellario nostro, Edmundo fratre nostro, Edmundo Comite 
Cornubise, Richardo de Brus, Adame de Monte Alto, Willielmo le Latymer, Johanne de 
Bohun, Roberto filio Johannis, Petro de Monteforti, Galfrido de Picheford, Ricardo de Bosco, 
Gilberto de Brudeshall, Phillippo de Bokeland, et aliis. Dat ' per manum nostrum apud 
Clarendon, vicesimo quarto die Augusti, anno regni nostri tercio decimo. 

CARTA X. — Religiose et devoto Christi famulo domino Will'mo Frome, Priori monasterii 
Canonicorum regularium de Bradeley, ordinis sancti Augustini, frater Nich'us de Monyngton, 
prior provincialis fratrum ordinis predicatorum in provincia Anglicana (licet indignus) salutem; 
cum augment© continue celestium gratiarum. 

Quia sancti propositi desiderium ex humanse infirmitatis conditione a suo ssepius retardatur 
effectu, nisi divinis suffragiis obtentis, supplicatione fidelium adjuventur, vestrse fidei sinceritas, 
fratrum nostrorum, quos Dei credit esse domesticos et amicos, adhiberi sibi auxilia postnlavit, 
ideoque devotione vestra quam ad nostrum habetis ordinem, debita recognitione pensata ; Vobis 
omnium missarum, orationum, predicationum, jejuniorum, abstinentiarum, vigiliarum, laborum, 
ceterorumque bonorum, quae per fratres ordinis nostri Dominus per provinciam Anglise fieri dederit 
universam, participationem concede tenore prsesentium specialem. Volo insuper et ordino, 
ut post decessum vestrum anima vestra fratrum totius provincial orationibus recommendatur 
in nostro provincial! capitulo, si vester ibidem obitus fuerit nunciatus, et injungatur pro ipsa 
missse et orationes, sicut pro fratribus nostris defunctis fieri consuevit. In cujus concessionis 
testimonium sigillum officii mei presentibus est appensum. Dat. Sarum in nostro provin
cial! capitulo, in festo beatse Mariae Magdalense, anno Domini millesimo trecentesimo septua
gesimo tercio.